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ZYRA E PERSONELIT
01Nr. 04-111/01-18029/22
Kacanik, 17.08.2022

Zyra e personelit, bazuar né Ligjin Nr.06/L-114 pér zyrtarét publik, neni 8 pika 2.5 Udhézim
Administrativ (MASH) Nr. 151/2022 pér detyrat dhe pérgjeg] Esité e drejtorit dhe t& z&vendésdrejtorit t&
institucionit publik edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar né republikén e Kosovés, procedurat e
zgjedhjes dhe emérimit, pérfundimit t& kontratés dhe emérimit t& pérkohshém, béné kété:

NJOFTIM

Anulohet konkursi i publikuar mé& 01.07.2022 pér plotésimin e vendeve té lira t& punés né
Institucionet Arsimore:

Drejtor i Qendrés pér Edukim dhe Arsim Parashkollor,

Drejtor né SHFMU “Kadri Zeka”-Dubrave,

Drejtor né SHFMU “7 Shtatori”- Begracé,

Drejtor Gjimnazi "Skénderbeu" — Kaganik dhe

IAAP “Feriz Guri dhe Véllezérit Caka” Kaganik.

RO Roa

Procedurat e lartpérmendura anulohen pér shkak se nuk kané aplikuar kandidaté t& mjaftueshém
qé i plotésojné kushtet e konkursit, pér t& vazhduar me procedura tjera.

Ju falénderojmé pér mir&kuptim!
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